非預算性質部分
　

11,650,129

本年度部分
　

11,650,129

11,650,129　06
　國庫存款戶
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 11,650,129

371

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國家公園署海洋國家公園管理處

中華民國113年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

32,213,753

本年度部分
　

32,213,753

113
一百一十三年度
　

32,213,753

32,213,753　5608562000-7
　國家公園經營管理
　

32,213,753　　5608562007-6*
　　海洋國家公園經營管理
　

32,213,753　　　　05
　　　　營建工程計畫
　

32,213,753　　　　0501
　　　　營建工程計畫
　

32,213,753　　　　　30
　　　　　設備及投資
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 32,213,753

472

內政部國家公園署海洋國家公園管理處

應付代收款明細表
中華民國113年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 5,140,800

本年度部分 5,140,800

113

一百一十三年度
5,140,800

　02

　代辦經費及其他代收款
5,140,800

　　0201

　　代辦經費及其他代收款
5,140,800

　　　020111

　　　代收國土管理署高雄新市鎮第二期

　　　發展區開發案公共藝術款

5,140,800
續留存代

扣款

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 5,140,800

日  期
備  註

金  額
摘            要

2
573

公務機關會計

內政部國家公園署海洋國家公園管理處

存入保證金明細表
中華民國113年12月31日 單位:新臺幣元